АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  08.02.2021 г .	  № 1-п                                    п. Соцземледельский
 Об отменен  Постановления № 38-п от 27.06.2019 г
«Об утверждении Административного
регламента о порядке предоставления
муниципальной услуги по подготовке
и утверждению схемы расположения
земельного участка»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Соцземледельского  муниципального образования, и на основании Протеста  Прокуратуры № 7-2021г от 27.01.2021 г ,  администрация Соцземледельского  муниципального образования

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление №38-п от 27.06.2019 г «Об утверждении Административного регламента о порядке предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению схемы расположения  земельного участка» - признать утратившим силу.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                     О.В. Костикова